
UCHWAŁA NR LIII/470/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii części dróg gminnych poprzez wyłączenie ich z użytkowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 2 w zw. Z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego (Uchwała nr 542/2021 z dnia 15.09.2021 r.), 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej część dróg publicznych: 

1) Nr 115084R oznaczonej jako dz. Ew. nr 894/1 położonej w Króliku Polskim, stanowiącej własność Gminy 
Rymanów – poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej, oraz 

2) Nr 130208R oznaczonej jako dz. Ew. nr 1540/4 położonej we Wróbliku Szlacheckim, stanowiącej 
własność Gminy Rymanów – poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 

§ 2. Położenie i oznaczenie części drogi wymienionej w §1 pkt 1) przedstawia załącznik nr 1, natomiast 
część drogi wymienionej w §1 pkt 2) przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC588AD-B4AB-4057-81DE-C5419EE7CE88. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC588AD-B4AB-4057-81DE-C5419EE7CE88. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAC588AD-B4AB-4057-81DE-C5419EE7CE88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




